[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от  10.12. 2020 г.

                                                            № 16-131/рд
г. Иркутск

Об утверждении плана работы Думы Иркутского районного муниципального образования на 1-ое  полугодие 2021 года

В соответствии со  статьями 24 – 27, 53  Устава Иркутского районного муниципального образования, статьями 10,26 Регламента Думы Иркутского районного муниципального образования, учитывая поступившие предложения от Мэра Иркутского района, депутатов Думы Иркутского района, КСП Иркутского района, Глав муниципальных образований и Дум поселений Иркутского района, Дума Иркутского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Иркутского районного муниципального образования на  1-ое полугодие 2021  года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на руководителя аппарата Думы Иркутского района.
Председатель Думы                                                                    П.Н. Новосельцев